
UCHWAŁA NR XLIV/382/2022 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 i 1005), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32 i 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyłączeń i włączeń odcinków istniejących dróg gminnych: 

1) wyłącza się z drogi gminnej Nr 070313C odcinek od skrzyżowania z drogą gminną Orzechówko-
Pływaczewo do skrzyżowania z drogą gminną Nr 070314C Pływaczewo (Bugeria I) – Pływaczewo 
(Bugeria II); 

2) włącza się do drogi gminnej Nr 070312C Orzechówko – Pływaczewo (sklep) odcinek drogi 
wyłączony w pkt 1 od skrzyżowania z drogą gminną Orzechówko-Pływaczewo do skrzyżowania 
z drogą gminną Nr 070314C Pływaczewo (Bugeria I) – Pływaczewo (Bugeria II) oraz drogę gminą 
Orzechówko-Pływaczewo. 

2. Wyłączenie z drogi gminnej Nr 070313C zaznaczono linią przerywaną na mapie stanowiącej 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

3. Przebieg dróg gminnych z uwzględnieniem zmian wynikających z ust. 1: 

1) drogi gminnej Nr 070312C; 

2) drogi gminnej Nr 070313C; 

oznaczono na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

 


